
ОУСЦ «Планерная» 11 мая 2022 года

Имя Команда Время Место

Климанов Олег Зарайск 2:56,8 1

Мартынов Роман Ногинск 2:58,6 2

Смирнов Николай КФК-24 2:59,1 3

Шиндяйкин Сергей Мытищи 3:01,9 4

Радаев Дмитрий КФК-100 Росгвардия 3:06,0 5

Баришполец Сергей Специальный полк полиции3:07,6 6

Утегенов Нурзгали КФК-100 Росгвардия 3:17,7 7

Виноградов Олег Клин 3:29,1 8

Лихачев Роман КФК-100 Росгвардия

Чемпионат ГУ МВД России

Спартакиада МОО «Динамо»

Легкоатлетический кросс

ВЕТЕРАНЫ, 1 км
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Имя Команда Время Место

Коробкина Елена Раменское 2:41,3 1

Вовк Ольга Егорьевск 2:42,6 2

Симакова Светлана Щелково 2:45,5 3

Несмашная Альбина Балашиха 2:59,1 4

Луканина Ксения Орехово-Зуево 3:04,7 5

Федорова Татьяна Специальный полк полиции 3:05,2 6

Зверева Марина КФК-3 3:05,6 7

Костромина Мария Жуковский 3:07,8 8

Сторожилова Дарья Ногинск 3:11,2 9

Рыгалина Анастасия Подольск 3:15,9 10

Васильева Лилия КФК УФСИН 3:17,3 11

Клапоусова Юлия КФК-24 3:18,3 12

Прокофьева Елизавета Зарайск 3:18,6 13

Зуенкова Екатерина Сергиев Посад 3:32,1 14

Казакул Анастасия Королев 3:32,6 15

Толкачева Анастасия Мытищи 3:33,9 16

Лукичева Ева Химки 3:35,4 17

Заграничная Анастасия КФК-100 Росгвардия 3:40,1 18

Котова Оксана Истра 3:41,1 19

Трепова Евгения Руза 3:49,1 20

Гришина Мария 2 полк ДПС Юг 3:49,4 21

Балакирева Ирина КФК-2 (в/ч 51952) 3:55,0 22

Кочеткова Екатерина Шатура 3:55,5 23

Чуча Анастасия 1 полк ДПС Север 3:59,2 24

Лебедева Анна Наро-Фоминск 3:59,8 25

Князева Екатерина Воскресенск 4:09,2 26

Тарасик Анна Волоколамск 4:10,9 27

Павлихина Светлана Серебряные Пруды 4:12,7 28

Кравцова Олеся Лобня 4:16,6 29

Андронова Светлана Солнечногорск 4:17,2 30

Ромашина Вероника Чехов 4:17,8 31

Яцыно Алина Домодедово 4:24,0 32

Шитова Татьяна Электросталь 4:26,9 33

Костерева Алёна Кашира 4:28,9 34

Алтынова Анна Одинцово 4:35,1 35

Ланченкова Марина Дмитров 4:42,9 36

Голубева Наталья Лотошино 4:44,7 37

Говтян Анастасия Талдом 4:48,3 38

Коршикова Инга Можайск 4:49,7 39

Вершинина Полина Серпухов 4:53,2 40

Великая Анна Красногорск 4:55,3 41

Синякова Анна Коломна 4:55,9 42

Чемпионат ГУ МВД России

Спартакиада МОО «Динамо»

Легкоатлетический кросс

ЖЕНЩИНЫ, 1 км



Егоренкова Людмила Луховицы 5:01,6 43

Ануфриева Ксения Павловский Посад 5:15,5 44

Глазунова Олеся Клин 5:18,6 45

Михайлова Дарья Пушкино 5:31,5 46

Волкова Галина Власиха 5:39,8 47

Иванова Светлана Шаховская 7:24,2 48

Мохначева Ксения Ступино



ОУСЦ «Планерная» 11 мая 2022 года

Имя Команда Время Место

Рыбаков Анатолий Мытищи 7:51,3 1

Рыбаков Евгений Мытищи 7:52,8 2

Попов Алексей Раменское 7:56,9 3

Панферов Иван Орехово-Зуево 8:05,0 4

Адышкин Павел Королев 8:07,2 5

Чавкин Николай Балашиха 8:08,2 6

Миншин Илдар Королев 8:08,8 7

Котульский Михаил Раменское 8:14,4 8

Сафронов Дмитрий Мытищи 8:15,1 9

Высоцкий Никита Власиха 8:30,9 10

Тебеньков Павел Лобня 8:40,1 11

Курбаков Антон Подольск 8:42,0 12

Шабунин Вячеслав Орехово-Зуево 8:46,3 13

Максимов Данил КФК-3 8:51,7 14

Вавин Алексей Серпухов 8:56,9 15

Закиров Ильназ КФК УФСИН 8:57,1 16

Шевченко Сергей Орехово-Зуево 8:58,4 17

Угаров Виктор КФК-24 9:02,6 18

Мурашов Никита КФК-3 9:07,1 19

Байбородов Евгений КФК УФСИН 9:08,2 20

Назаров Федор Орехово-Зуево 9:08,8 21

Шакирзянов Рауль Пушкино 9:09,4 22

Усков Денис Шатура 9:13,6 23

Куц Дмитрий Раменское 9:14,3 24

Грунин Алексей КФК-24 9:14,6 25

Санников Илья Мытищи 9:16,6 26

Лохматихин Сергей Зарайск 9:17,5 27

Сафиуллин Рифат Химки 9:17,6 28

Семенов Дмитрий Шатура 9:23,5 29

Суздалев Антон Химки 9:25,2 30

Наумов Павел Химки 9:26,5 31

Качикин Артем Ногинск 9:27,6 32

Кавешников Борис Подольск 9:27,6 33

Шляпкин Данил КФК-3 9:29,9 34

Павлов Артём Зарайск 9:30,9 35

Кильдинов Артем Одинцово 9:32,7 36

Обыденков Алексей Серпухов 9:32,7 37

Самсонов Валерий Можайск 9:32,7 38

Митькин Дмитрий КФК-3 9:33,9 39

Михнов Александр Жуковский 9:35,3 40

Валиахметов Равиль Химки 9:38,9 41

Коренюгин Илья Серпухов 9:41,8 42

Чемпионат ГУ МВД России

Спартакиада МОО «Динамо»

Легкоатлетический кросс

МУЖЧИНЫ, 3 км



Туманов Ефим Серпухов 9:45,6 43

Хомяков Евгений Ногинск 9:47,7 44

Чебыкин Алексей 1 полк ДПС Север 9:49,1 45

Бухарцев Алексей Одинцово 9:49,3 46

Солодов Иван Королев 9:50,8 47

Павлихин Сергей Серебряные Пруды 9:51,6 48

Усынин Александр КФК-100 Росгвардия 9:51,7 49

Ермолаев Михаил Балашиха 9:51,7 50

Кузин Александр Раменское 9:53,0 51

Казаногин Александр Ногинск 9:54,5 52

Вдовин Александр КФК-100 Росгвардия 9:55,7 53

Кутузов Егор КФК-24 9:56,4 54

Бочаров Степан КФК-2 (в/ч 51952) 9:57,0 55

Фурсов Георгий КФК-100 Росгвардия 9:58,5 56

Зобнин Дмитрий КФК-2 (в/ч 51952) 9:59,7 57

Дроздов Владимир Наро-Фоминск 10:06,2 58

Ерохин Александр Подольск 10:10,6 59

Былинкин Михаил Шатура 10:13,3 60

Умнов Тимур Балашиха 10:13,6 61

Холин Александр Егорьевск 10:14,2 62

Бирюков Антон Луховицы 10:14,9 63

Сергеева Ольга КФК УФСИН 10:20,2 64

Руднев Алексей КФК-100 Росгвардия 10:22,0 65

Кутюгин Александр КФК-24 10:24,1 66

Тараненко Артем КФК-2 (в/ч 51952) 10:26,3 67

Казаков Константин Специальный полк полиции10:31,0 68

Шпагин Игорь Шатура 10:32,3 69

Шкулев Никита Руза 10:34,0 70

Гержов Антон КФК-2 (в/ч 51952) 10:36,8 71

Хомяков Сергей Клин 10:41,6 72

Васичев Дмитрий Подольск 10:54,1 73

Шохин Алексей Специальный полк полиции10:54,6 74

Сериков Иван Клин 10:55,9 75

Аюпов Тимур Одинцово 10:56,9 76

Стояланов Игорь Специальный полк полиции10:59,4 77

Лексаков Никита Шаховская 10:59,4 78

Гришин Владимир Павловский Посад 11:00,1 79

Матюшин Станислав 2 полк ДПС Юг 11:04,1 80

Коновалов Павел Наро-Фоминск 11:06,6 81

Шайкин Иван Ногинск 11:12,2 82

Рогозян Семён Зарайск 11:15,4 83

Зернов Сергей Можайск 11:16,0 84

Тофан Борис Люберцы 11:18,6 85

Кафтырев Анатолий Сергиев Посад 11:20,2 86

Котоменков Виктор Пушкино 11:23,2 87

Дорошенко Даниил Руза 11:31,9 88

Поминов Александр Кашира 11:33,6 89

Малышев Илья Егорьевск 11:35,2 90

Шишов Сергей Балашиха 11:36,2 91

Орлихин Владимир Серебряные Пруды 11:36,7 92



Гнусов Данила Егорьевск 11:38,7 93

Лучников Анатолий Истра 11:41,4 94

Чумаков Александр Электросталь 11:42,8 95

Поляков Виталий Люберцы 11:43,8 96

Безукладников Александр Руза 11:43,9 97

Романов Денис Специальный полк полиции11:52,6 98

Шиманов Сергей Луховицы 11:54,7 99

Сидоркин Алексей Электросталь 11:58,9 100

Крысин Никита Луховицы 11:59,8 101

Болховитин Сергей 1 полк ДПС Север 12:01,0 102

Вешняков Дмитрий Дмитров 12:02,1 103

Коленков Артём Павловский Посад 12:12,8 104

Байол Владимир Дмитров 12:13,4 105

Золотов Андрей Пушкино 12:20,1 106

Гусев Сергей Истра 12:20,9 107

Труханов Никита 2 полк ДПС Юг 12:21,4 108

Катаев Илья Серебряные Пруды 12:24,1 109

Балашов Антон Талдом 12:27,1 110

Чумерин Александр Дмитров 12:28,6 111

Ефимов Андрей 2 полк ДПС Юг 12:29,8 112

Махров Иван Воскресенск 12:30,7 113

Калашников Владислав Волоколамск 12:32,2 114

Криволапов Александр Солнечногорск 12:34,1 115

Шибаев Дмитрий Наро-Фоминск 12:38,9 116

Федулов Кирилл Коломна 12:39,2 117

Малышев Александр Волоколамск 12:39,9 118

Япаров Дмитрий КФК УФСИН 12:41,3 119

Веринге Роман Егорьевск 12:42,3 120

Дворников Сергей Сергиев Посад 12:46,0 121

Колетин Евгений Серебряные Пруды 12:47,5 122

Крылов Анатолий Солнечногорск 12:53,4 123

Кривов Сергей Истра 12:53,4 124

Бахолдин Виталий Волоколамск 12:56,1 125

Негачёв Эдуард Зарайск 12:56,1 126

Лымарчук Дмитрий 1 полк ДПС Север 13:02,9 127

Калинкин Андрей Кашира 13:06,9 128

Сафиулин Сергей Домодедово 13:07,4 129

Шестунов Евгений Люберцы 13:14,7 130

Шиян Алексей Власиха 13:17,8 131

Поляков Владислав Домодедово 13:18,1 132

Тягаев Владислав Клин 13:18,3 133

Титов Сергей Талдом 13:22,2 134

Дрычёв Александр Кашира 13:27,4 135

Соломатин Алексей Ступино 13:27,8 136

Патрахин Владимир Истра 13:31,4 137

Лагута Александр Луховицы 13:32,5 138

Зуенков Леонид Сергиев Посад 13:34,6 139

Журин Дмитрий Одинцово 13:36,5 140

Несин Иван Кашира 13:41,0 141

Смолиговец Данила Коломна 13:41,3 142



Ларченко Владислав Чехов 13:48,2 143

Балакин Игорь Солнечногорск 13:49,8 144

Корнеев Максим Солнечногорск 13:51,6 145

Штанников Юрий Люберцы 13:58,8 146

Поляков Илья 1 полк ДПС Север 14:00,1 147

Королев Юрий Сергиев Посад 14:04,5 148

Симонов Денис Воскресенск 14:12,5 149

Козырьков Денис Волоколамск 14:12,9 150

Огиенко Евгений Щелково 14:21,0 151

Селезнев Владислав Воскресенск 14:22,7 152

Солостин Артём Можайск 14:25,3 153

Катасонов Иннокентий Чехов 14:29,4 154

Барыкин Анатолий Павловский Посад 14:33,8 155

Шершнев Юрий Чехов 14:34,7 156

Комарчук Олег Клин 14:37,4 157

Ларионов Максим Дмитров 14:39,2 158

Мещеряков Иван Щелково 14:41,7 159

Петров Дмитрий Щелково 14:42,0 160

Зинченко Иван Воскресенск 14:51,9 161

Комаров Александр Шаховская 14:52,3 162

Смирнов Владимир Чехов 14:59,8 163

Дугаев Александр Власиха 15:00,6 164

Гришин Артём 2 полк ДПС Юг 15:34,6 165

Савельев Александр Можайск 15:34,9 166

Мызенков Сергей Коломна 15:36,1 167

Распопов Алексаедр Домодедово 15:38,6 168

Макаров Никита Руза 15:41,2 169

Сергеев Дмитрий Павловский Посад 15:43,6 170

Шувалов Андрей Коломна 15:50,8 171

Киселев Кирилл Электросталь 16:06,6 172

Бордияну Василий Шаховская 16:38,7 173

Побежкин Геннадий Шаховская 16:43,0 174

Никонов Денис Пушкино 16:57,7 175

Федоров Александр Королев 17:11,2 176

Примаков Константин Красногорск 17:20,5 177

Шутихин Михаил Талдом 17:39,0 178

Бурмистров Дмитрий Домодедово 18:00,4 179

Зубков Дмитрий Электросталь 18:01,2 180

Васильев Александр Красногорск 18:11,4 181

Лихторович Александр Красногорск 18:18,2 182

Глазов Павел Талдом 19:20,4 183

Мухин Сергей Красногорск 19:21,6 184

Каштанов Владимир Жуковский 20:45,4 185

Филимонов Кирилл Жуковский 20:46,0 186

Карасев Максим Власиха 22:11,7 187

Микрюков Алексей Щелково 23:01,0 188

Корабельников Дмитрий Жуковский 23:07,4 189

Никушин Дмитрий Лотошино 23:58,0 190

Долганов Игорь Лотошино 23:59,1 191

Бойко Александр Лотошино 23:59,5 192



Бастрыкин Егор Лобня

Карпов Андрей Лобня

Луцюк Андрей Лобня

Соломатин Александр КФК-10 МОФ
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Команда Сумма Участников Место

КФК МУ МВД России «Мытищинское» 0:36:49,70 5 1

КФК МУ МВД России «Раменское» 0:37:59,90 5 2

КФК УМВД России по Орехово-Зуевскому г.о. 0:38:03,20 5 3

КФК-3 0:40:08,20 5 4

КФК-24 0:41:56,00 5 5

КФК УМВД России по г.о. Подольск 0:42:30,20 5 6

КФК МУ МВД России «Балашихинское» 0:42:48,80 5 7

КФК МУ МВД России «Серпуховское» 0:42:50,20 5 8

КФК МУ МВД России «Ногинское» 0:43:33,20 5 9

КФК-100 (Росгвардия по Московской области) 0:43:48,00 5 10

КФК УФСИН России по Московской области 0:44:24,10 5 11

КФК УМВД России по Одинцовскому г.о. 0:48:30,50 5 12

КФК 1 полка ДПС ГИБДД «Северный» 0:52:52,30 5 13

КФК УМВД России по С-Посадскому г.о. 0:55:17,40 5 14

КФК 2 полка ДПС ГИБДД «Южный» 0:55:19,30 5 15

КФК МУ МВД России «Пушкинское» 0:55:21,90 5 16

КФК УМВД России по Коломенскому г.о. 1:02:43,30 5 17

КФК МУ МВД России «Щелковское» 1:09:31,20 5 18

КФК МУ МВД России «Люберецкое» 0:50:15,90 4 19

КФК-10 (МОФ Мос Университета МВД России) 0:00:00,00 1 20

Спартакиада МОО «Динамо»

Легкоатлетический кросс

КОМАНДЫ

1 группа



Команда Сумма Участников Место

КФК УМВД России по г.о. Химки 0:41:23,60 5 1

КФК МО МВД России «Шатурский» 0:43:18,20 5 2

КФК-2 (в/ч 51952) 0:44:54,80 5 3

КФК УМВД России по г.о. Королев 0:46:50,60 5 4

КФК Специального полка полиции ГУ МВД России 0:47:22,80 5 5

КФК ОМВД России по г.о. Егорьевск 0:48:53,02 5 6

КФК ОМВД России по г.о. Истра 0:54:08,20 5 7

КФК ОМВД России по г.о. Клин 0:54:51,80 5 8

КФК ОМВД России по Можайскому г.о. 0:55:38,60 5 9

КФК УМВД России по Дмитровскому г.о. 0:56:06,20 5 10

КФК ОМВД России по г.о. Солнечногорск 0:57:26,10 5 11

КФК МО МВД России «Павлово-Посадский» 0:58:45,80 5 12

КФК УМВД России по г.о. Воскресенск 1:00:06,97 5 13

КФК УМВД России по г.о. Домодедово 1:04:28,50 5 14

КФК МУ МВД России «Власиха» 1:04:40,80 5 15

КФК УМВД России по г.о. Красногорск 1:18:07,00 5 16

КФК УМВД России по Наро-Фоминскому г.о. 0:37:51,50 4 17

КФК ОМВД России по г.о. Ступино 0:13:27,80 1 18

КФК УМВД России по Ленинскому г.о. 0

Команда Сумма Участников Место

КФК ОМВД России по г.о. Зарайск 0:46:18,50 5 1

КФК ОМВД России по г.о. Серебряные Пруды 0:50:52,60 5 2

КФК ОМВД России по г.о. Луховицы 0:52:43,50 5 3

КФК ОМВД России по Рузскому г.о. 0:53:20,10 5 4

КФК ОМВД России по г.о.Кашира 0:56:17,80 5 5

КФК ОМВД России по Волоколамскому г.о. 0:56:32,00 5 6

КФК ОМВД России по г.о. Чехов 1:02:09,90 5 7

КФК УМВД России по г.о. Электросталь 1:02:16,40 5 8

КФК ОМВД России по г.о. Шаховская 1:06:37,60 5 9

КФК ОМВД России по Талдомскому г.о. 1:07:37,00 5 10

КФК ОМВД России по г.о. Жуковский 1:17:21,90 5 11

КФК ОМВД России по г.о. Лотошино 1:16:41,30 4 12

КФК ОМВД России по г.о. Лобня 0:12:56,70 2 13

КФК ОМВД России по г.о. Дубна 0

КФК ОМВД России по г.о. Протвино 0

3 группа

2 группа



ОУСЦ «Планерная» 11 мая 2022 года

Команда Сумма Участников Место

МУ МВД России «Мытищинское» 0:36:49,70 5 1

МУ МВД России «Раменское» 0:37:59,90 5 2

УМВД России по Орехово-Зуевскому г.о. 0:38:03,20 5 3

УМВД России по г.о. Подольск 0:42:30,20 5 4

МУ МВД России «Балашихинское» 0:42:48,80 5 5

МУ МВД России «Серпуховское» 0:42:50,20 5 6

МУ МВД России «Ногинское» 0:43:33,20 5 7

УМВД России по Одинцовскому г.о. 0:48:30,50 5 8

1 полк ДПС ГИБДД «Северный» 0:52:52,30 5 9

УМВД России по С-Посадскому г.о. 0:55:17,40 5 10

2 полк ДПС ГИБДД «Южный» 0:55:19,30 5 11

МУ МВД России «Пушкинское» 0:55:21,90 5 12

УМВД России по Коломенскому г.о. 1:02:43,30 5 13

МУ МВД России «Щелковское» 1:09:31,20 5 14

МУ МВД России «Люберецкое» 0:50:15,90 4 15

Команда Сумма Участников Место

УМВД России по г.о. Химки 0:41:23,60 5 1

МО МВД России «Шатурский» 0:43:18,20 5 2

УМВД России по г.о. Королев 0:46:50,60 5 3

Специальный полк полиции ГУ МВД России 0:47:22,80 5 4

ОМВД России по г.о. Егорьевск 0:48:53,02 5 5

ОМВД России по г.о. Истра 0:54:08,20 5 6

ОМВД России по г.о. Клин 0:54:51,80 5 7

ОМВД России по Можайскому г.о. 0:55:38,60 5 8

УМВД России по Дмитровскому г.о. 0:56:06,20 5 9

ОМВД России по г.о. Солнечногорск 0:57:26,10 5 10

МО МВД России «Павлово-Посадский» 0:58:45,80 5 11

УМВД России по г.о. Воскресенск 1:00:06,97 5 12

УМВД России по г.о. Домодедово 1:04:28,50 5 13

МУ МВД России «Власиха» 1:04:40,80 5 14

УМВД России по г.о. Красногорск 1:18:07,00 5 15

УМВД России Наро-Фоминскому г.о. 0:37:51,50 4 16

ОМВД России по г.о. Ступино 0:13:27,80 1 17

УМВД России по Ленинскому г.о. 0

Чемпионат ГУ МВД России

Легкоатлетический кросс

КОМАНДЫ

1 группа

2 группа



Команда Сумма Участников Место

ОМВД России по г.о. Зарайск 0:46:18,50 5 1

ОМВД России по г.о. Серебряные Пруды 0:50:52,60 5 2

ОМВД России по г.о. Луховицы 0:52:43,50 5 3

ОМВД России по Рузскому г.о. 0:53:20,10 5 4

ОМВД России по г.о.Кашира 0:56:17,80 5 5

ОМВД России по Волоколамскому г.о. 0:56:32,00 5 6

ОМВД России по г.о. Чехов 1:02:09,90 5 7

УМВД России по г.о. Электросталь 1:02:16,40 5 8

ОМВД России по г.о. Шаховская 1:06:37,60 5 9

ОМВД России по Талдомскому г.о. 1:07:37,00 5 10

ОМВД России по г.о. Жуковский 1:17:21,90 5 11

ОМВД России по г.о. Лотошино 1:16:41,30 4 12

ОМВД России по г.о. Лобня 0:12:56,70 2 13

ОМВД России по г.о. Дубна 0

ОМВД России по г.о. Протвино 0

3 группа


